
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 70

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - RAGIONERIA

N. 11 DEL 31-01-2019

OGGETTO: ACCERTAMENTO  E IMPEGNO DI SPESA PER ALLESTIMENTO
SALA DEL PLASTICO "SAVERIO URCIUOLI" DEL COMUNE DI
AMATRICE - DONAZIONI

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

Visto l’art. 163, commi 3 e 5, TUEL, relativo all’esercizio provvisorio di bilancio;

Visto il Decreto del Ministero dell’Interno del 07/12/2018, con il quale è stato predisposto il
differimento per la deliberazione del bilancio di previsione 2019/2021 degli Enti Locali dal
31/12/2018 al 28/02/2019;

Visto il Decreto Sindacale n. 57 del 31/12/2018 2018 con il quale è stato attribuito l’incarico
di Responsabile del Settore III- Economico Finanziario al Dott. Antonio Preite;

Visto  il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

Visto l’art. 34 dello Statuto del Comune;

Visto l’art. 191 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Ritenuto necessario provvedere all’adeguamento della Sala del plastico “Saverio Urciuoli”
del Comune di Amatrice, con impiantistica, riscaldamento, mobilio e allestimenti vari;



Dato atto che sono stati versati € 25.000,00= sul c.c. “ AMA AMATRICE “ IT 13 W 08327
73470 000000005050 e allocati al Cap.  E. 900/0 Sisma 2016= proventi derivanti da offerte di
cui al corrispondente Cap. U. 900/0  Sisma 2016= utilizzo proventi derivanti da offerte nel
bilancio di previsione 2019-2021;

Considerato che codesto Ente ha provveduto ad introitare nel proprio bilancio €
1.000.000,00= con la presente determinazione, per l’allestimento della la Sala del plastico
“Saverio Urciuoli” del Comune di Amatrice, si procede ad impegnare l’importo di €
25.000,00= come risulta dal versamento effettuato sul c.c. “ AMA AMATRICE “ IT 13 W
08327 73470 000000005050 dall’Unione dei Comuni Ciriacese (TO) in data 07.12.2018;

DETERMINA

Che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di accertare al Cap.  E. 900/0 Sisma 2016= proventi derivanti da offerte del bilancio di
previsione 2019-2021 l’importo di € 25.000,00=;

Di impegnare al Cap. U. 900/0  Sisma 2016= utilizzo proventi derivanti da offerte del
bilancio di previsione 2019-2021 l’importo di € 25.000,00=.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
IDA PALUZZI  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 12-02-2019
REG. 219


